
Dziennik Ustaw Nr 141 - 3049 - Poz. 693, 694, 695 i 696 

- dźiałka nr 3/8 o powierzchni 120 m2 KW 61801 - działka nr 6/21 o powierzchni 25532 m2 KW 53669 
- działka nr 6/12 o powierzchni 18 m 2 KW 61801 - działka nr 7/4 o powierzchni 3539 m2 KW 53669 
- działka nr 6/18 o powierzchni 4 m2 KW 61801 - działka nr 8/4 o powierzchni 7977 m2 KW 53669 
- działka nr 140/1 o powierzch ni 10 m2 KW 61801 -działka nr 10/4 o powierzchni 28 m2 KW 53669 

-działka nr 10/5 o powierzchni 572 m2 KW 53669 
obręb 135 - działka nr 10/6 o powierzchni 9 m2 KW 53669 
- działka nr 3/1 o powierzchni 1062 m2 KW 53669 - działka nr 11 /9 o powierzchni 2103 m2 KW 53669 
- działka nr 3/4 o powierzchn i 214 m2 KW 53669 
- działka nr 5/19 o powierzchni 671 m2 KW 53669 Razem: powierzchnia 335 179 m 2 

694 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1995 r. 

w sprawie określenia wysokości odsetek ustawowych. 

Na podstawie art. 359 § 3 Kodeksu cywilnego za­
rządza się, co następuje : 

§ 1. Określone w § 1 pkt 1 rozporządzen i a Rady Mi ­
nistrów z dnia 10 marca 1989 r. w sprawie okreś lenia 
wysokości odsetek ustawowych (Dz. U. Nr 16, poz. 84, 
Nr 41 , poz. 225 i Nr 57, poz. 338, z 1990 r. Nr l, poz. l , 
Nr ;4, poz. 25, Nr 11, poz. 70, Nr 19, poz. 116, Nr 28, 
poz. 166, Nr 41, poz. 241 i Nr 82, poz. 478, z 1991 r. Nr 

12, poz. 50 i Nr 82, poz. 367, z 1992 r. Nr 60, poz. 304 
oraz z 1993 r. Nr 33, poz. 148) odsetki ustawowe usta­
la się od dnia 15 grudnia 1995 r. w wysokości 46% 
w stosunku rocznym. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 
grudnia 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksv 

695 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia jednoosobowych spółek Skarbu Państwa 
Qraz przedsiębiorstw państwowych, które zostaną przekształcone w spółki w celu wniesienia ich akcji 

( . lub udziałów do narodowych funduszy inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwiet­
nig -l\ 993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych 
i i~h prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 
842 -poz. 385) zarządza się, co n astępuje: 

·i ~ ' 1. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 wrześn ia 1993 r. w sprawie 
określenia jednoosobowych spółek Skarbu Państwa 
ora:t;,. przedsiębiorstw państwowych , które zostaną 

tC 

przekształcone w spółki w celu wniesienia ich akcji lub 
udziałów do narodowych funduszy inwestycyjnych 
(Dz. U. Nr 89, poz. 412, z 1994 r. Nr 113, poz. 549 oraz 
z 1995 r. Nr 51 , poz. 282, Nr 82, poz. 416 ·i Nr 11 4, 
poz. 550). skreśla s i ę pozycje oznaczone lp. ! 9 i 21. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie ' z dn iem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów,; ~J. Oleksy 

696 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1995 r. 

, 
v w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 
grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) 
zarządza się, co nastę puje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. zawiesza się 

pobieranie ceł, określonych w taryfie celnej stano­
w i ącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 czerwca 1995 r. w sprawie ceł na 



Dziennik Ustaw Nr 141 - 3050 Poz. 696 i 697 

towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 72, poz. 357 
i Nr 111, poz. 536), w odn iesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia, do 
wysokości okreś lonej w tym załączniku . 

Po- Wyszczególnienie 
zycja Kod PCN 

1001 1001 Pszenica i mieszanka żyta z 
pszenicą: 

1001 90 - Pozostałe: 

- - Pozostały orkisz, pszenica 
zwykła i mieszanka żyta z 
pszenicą: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia . 

Zawiesze-
nie stawki 
autono-
micznej, 

konwencyj -
nej (pod-

stawowej), 
DEV i LDC 

Prezes Rady M inistrów: J. Oleksy 

Załączn i k do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 grudnia 1995 r. (poz. 696) 

Zawieszenie stawki wynikającej z 
umów o strefach wolnego handl u 

dla: 

Czechy 

UE EFTA Węgry 
i 

Słowa-
cja 
--

1001 9091 O - - - Nasiona pszenicy zwykłej i 
mieszanki żyta z pszenicą O O O O O 

1001 9099 O - - - Pozostałe O O O O O 

1003 100300 Jęczmień: 

10030090 O - Pozostały O O O O O 

1201 1201 00 Nasiona soi, nawet łamane: 

1201 0090 O - Pozostałe O O O O O 

697 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre gatunki mięsa przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. 
U. z 1994 r. Nr 71 , poz. 312 ora z z 1995 r. Nr 85, poz. 
427 i Nr 87, poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne ilościowe na przywóz towarów wymie­
nionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

-) 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek ce lnych określo nych w ta ryfie celnej stanowiącej 

załącznik nr. 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 czerwca 1'995 r. w sprawie ceł na towary przywo~one 
z zagranicY -(Dz. U. Nr 72, poz. 357 i Nr 111 , poz. 536), 

§ 3. Rozporządzenie w chodzi w życie z dniem og ło-. ' 
szenla. 

Prezes Rady Min istrów: J. Oleksy 




